TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 18-QTKD /PXLCTXH

PHIẾU XỬ LÝ HỒ SƠ CÔNG TÁC XÃ HỘI CỦA SINH VIÊN

Lớp: D17_KD02 – Đợt tháng: 10/2019

STT MSSV Họ và tên

Số ngày

được công

nhận

Số ngày

chưa công

nhận

Số ngày

không công

nhận

1 DH71703209 Nguyễn Thị Ngọc Diễm

Không nộp hồ sơ

2 DH71703253 Trần Đình Khánh Duy

3 DH71705111 Tống Ngọc Duyên

4 DH71700346 Vũ Văn Dương

5 DH71703374 Trần Đình Hải

6 DH71703454 Lê Ngọc Đức Hậu

7 DH71703382 Lê Minh Hiệp

8 DH71703443 Phạm Công Hoàng

9 DH71703472 Nguyễn Thị Thúy Huỳnh

10 DH71703520 Huỳnh Lê Mỹ Hương

11 DH71700360 Trương Kính Khôn

12 DH71701280 Hà Thị Lan

13 DH71703650 Phạm Thị Ngọc Linh

14 DH71703658 Nguyễn Thị Hồng Loan

15 DH71700082 Nguyễn Thị Muốn

16 DH71700108 Dương Thị Trà My

17 DH71703759 Trần Nguyệt Nga

18 DH71700112 Trần Thị Mộng Nghi

19 DH71704947 Ngô Thị Mỹ Ngọc

20 DH71703832 Phùng Minh Nguyên

21 DH71700011 Đinh Tuyết Nhi

22 DH71705061 Đoàn Thị Yến Nhi

23 DH71703859 Nguyễn Thị ý Nhi

24 DH71703867 Trần Lê Yến Nhi

STT MSSV Họ và tên

Số ngày

được công

nhận

Số ngày

chưa công

nhận

Số ngày

không công

nhận

25 DH71704850 Lưu Nguyễn Phú Sĩ

Không nộp hồ sơ

26 DH71704091 Nguyễn Phát Tài

27 DH71704100 Hoàng Thiên Tân

28 DH71704120 Mai Văn Thái

29 DH71700554 Nguyễn Trần Tuấn Thanh

30 DH71700671 La Minh Thắng

31 DH71704180 Phan Văn Chiến Thắng

32 DH71704225 Lê Thị Ngọc Thu

33 DH71704269 Phạm Thị Diễm Thy

34 DH71704284 Nguyễn Thị Thanh Tiền

35 DH71704911 Hồ Trung Tín

36 DH71701417 Nguyễn Công Tín

37 DH71704379 Lê Minh Triết

38 DH71704374 Nguyễn Lê Phương Trinh

39 DH71700199 Lê Thị Thanh Trúc

40 DH71704514 Trương Thị Thanh Vân

41 DH71704522 Nguyễn Thị Thúy Vi

42 DH71704557
Nguyễn Hoàng

Tường
Vy

  Tp.Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 04 năm 2020

 Người lập bảng Phụ trách phòng Công tác Sinh viên

 (Đã ký)       (Đã ký)

 KS.Nguyễn Thị Diễm Ngân ThS. Lê Thị Phương Hằng

Nơi nhận:
- Các Khoa;

- Lớp sinh viên như trên;

- Lưu P.CTSV.